UNIVERSITETI "EQREM CABE)"

FAKULTETI I SHKENCAVE Ti NATYRES

DEPARTAMENTI | INFERMIERISE

GJIROKASTER

Lenda: KALENDARI I PROVIMEVE PER SEZONIN E DIMRIT 2023-2024, NE CIKLIN I TE
STUDIMEVE INFERMIER-MAMI, ME KOHE TE PLOTE

VITI I PARE
Nr | Disiplina / Moduli Data GrA | Salla | Komisioni E.Vieresimit
I | Shkenca Biomedikale 1 | 22.01.2024 | 09:00 | 401 A | M.Agolli; P.Barjami Py Shkrim
11 Shkenca Biomedikale 2 25.01.2024 | 09:00 | 101 A | L.Mezini,A.Xhemali | Pr.Shkrim
1l | Informatike & Statistike | 29.01.2024 | 09:00 | 403 A | LBilo, M.Agolli Pr.Shkrim
Mjekesore
IV | Gjuhe e Huaj 311.01.2024 | 09:00 | 403 A | D.Rami ;S. Pe.Shkrim
Profesionale Mosho,Z.Kote
A% Shkenca Sociale dhe te 02.02.2024 | 09:00 | 403 A | J.Cana,K.Sala, Pr.Shkrim
shendetit P.Barjami ,
VITII DYTE
Nr Disiplina / Moduli Data Ora | Salla | Komisioni E.Vleresimit
I Anatomi patologjike, 22.01.2024 | 09:00 | 101 A | L.Mezini, M.Agolli Pr.Shkrim
v Farmakologiji
II Infermieristike ne shtatzani 25.01.2024 | 09:00 | 403A | A.Xhemali;P.Barjami | Pr.Shkrim
\ dhe lindje normale,
III | Shtatzania dhe lindja normale | 29.01.2024 | 09:00 | 403 A | P.Barjami, A Xhemali | Pr.Shkrim
IV | Pediatri 01.02.2024 | 09:00 | 403A | Z.Vilaho; D.Rami Pr.Shkrim
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T Disipling /M6duli

Data

Ora Salla | Komisioni F.Vleresimit

Risqet dlie komplikacionet e
shtatzanise

24.01.2024

09:00 | 101A | L.Mezini, A.Xhemali | Pr.Shkrim

II

Infermieristike e
Komplikacioneve te
Shtatzanise

29.01.2024

09:00 | 403A | A.Xhemali:L.Mezini Pr.Shkrim

III

Lende me zgjedhje
a.Fizioterapi
b.Radiologji

02.02.2024

09:00 | 403 A | P.Barjami/ M.Agolli
Pr.Shkrim

PERGJEGJESE E NJESISE BAZE

Prof.Asoc.Dr, Maria AGOLLI

MIRATON

DEKAN

Prof.Asuc.D_g'_.,_SelfO-QRUCI




UNIVERSITETI "EQREM CABE)J"

FAKULTETI I SHKENCAVE TE NATYRIES

DEPARTAMENTI | INFERMIERISE

GJIROKASTER

Lénda: KALENDARI I PROVIMEVE PER SEZONIN E DIMRIT 2023-2024, NECIKLIN II TE
STUDIMEVE MASTER NIt SHKENCAT INFERMIERORE.

Nr | Disiplina / Moduli Data Grupi A Salla Komisioni F.Vleresimif
1 Menaxhimi I pacientit n& mjekésing | 12.02.2024 | 10:00 I01A A.Goxharaj; Z.Vllaho Pr.Shkrim
interne
11 .Menaxhimi I Infeksioneve 15.02.2024 | 10:00 101A L.Mezini, Z.Vllaho Pr.Shkrim
Nozokomiale.
111 Menaxhimi [ Urgjencave Pediatrike, | 19.02.2024 | 10:00 101A Z.Vllaho, M.Agolli Pr.Shkrim
IV | Teknikat Infermierore 22.02.2024 | 10:00 10IA | D.Rami, L.Mezini Pr.Shkrim
Bashkékohore,
MIRATON

PERGJEGJIESE E NJESISE BAZI

Prof.Asoc.Dr.MaripAgolli

DEKAN

Prof.Asoc.Dr.Selfo ORUCI




UNIVERSITET! "EQREM CABE/J

DEPARTAMENT! | INFERMIERISE

GJIROKASTER

FAKULTETI I SHKENCAVE Ti NATYRES

Lenda: KALENDARI I PROVIMEVE PER SEZONIN E DIMRIT 2023- 2024 NE CIKLIN I TE
STUDIMEVE, INFERMIERI E PERGJITHSHME, ME KOHE TE PLOTE

VITII PARE
Nr | Disiplina / Moduli Data GrA | Gr.B Gr.C | Salla | Komisioni E.Vieresir
| Shlkenea Biomedikale 1 22.01.2024 11:00 13:00 15:00 | 401 A | M.Agolli; P.Barjarni Pr.Shkrim
11 Shkenca Biomedikale 2 25.01.2024 10:00 12:00 14:00 101 A | L.Mezini,A. Xhemali Pr.Shkrim
111 Gjuhe e Huaj Profesional | 29.01.2024 | 11:00 | 13:00 15:00 | 40l A | D.-Rami; Pr.Shkrim
M.Isaraj,Z.Kote
IV | Informatike & Statistike | 31.01.202 11:00 [ 13:00 15:00 |40t A | LBilo, M.Agolli Pr.Shkrim
Mjekesore
A% Shkenca Sociale dhe te 02.02.2024 | 11:00 13:00 15:60 401 A J.Cana,K..Sala, Pr.Shkrim
shendetit P.Barjami ,
VITLIDYTE
Nr Disiplina / Moduli Data Gr.A GrB | Gr.C | Salla Komisioni F.Vleresil
I Anatomi patologjike 22.01.2024 | 11:00 13:00 | 15:00 | 101 A | L.Mezini; M.Agolli | Pr.Shkri
&Farmakologji
I1 Semundje te brendshme | 25.01.2024 11:00 13:00 | 15:00 | 401 A | Zh, Cuni; D.Rami Pr.Shkri
HI Shkenca infermierore 1 | 29.01.2024 | 11:00 13:00 | 15:00 |402A | M.Llavdaniti; Pr.Shkri
' M.Agolli
v Pediatri 01.02.2024 | 11:00 13:00 | 15:00 |401 A | Z Vllaho; D.Rami | Pr.Shkri




VITI I TRETE

Nr Disiplina / Moduli Data Gr.A |GrB | Gr.C | Salla | Komisioni | F.Vleresimit
I Rehabilitim'ne komunitet | 23.01.2024 | 11:00 | 13:00 402 A | P.Barjami; Pr.Shkrim
(lende me zgjedhje ) 7. Vllaho
II Fizioterapi ( lende me 23.01.2024 | 11:00 | 13:00 403 A | Z.Vllaho; Pr.Shkrim
zgjedhje ) P.Batjami;
III Lende diagnostikuese 26.01.2024 | 11:00 | 13:00 | 15:00 | 402 A | A Goxharaj | Pr.Shkrim
&terapeutike Gj.Semini;
IV Lende Kirurgjikale 1 30.01.2024 | 11:00 | 13:00 | 15:00 | 402 A | Gj.Semini, | Pr.Shkrim
Z.Vllaho
L.Mezini
IV Lende Kirurgjikale 2 02.02.2024 | 11:00 | 13:00 | 15:00 | 402 A | Gj.Semini, | Pr.Shkrim
D.Rami
Zh. Cuni
MIRATON
PERGJEGJESE E NJESISE BAZE DEKAN

Prof.Asoc.Dr, Maria Agolli

Prof.Asoc.Dr.Selfo ORUCI )
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "EQREM CABEJ”
GJIROKASTER

FAKULTETI I EDUKIMIT DHE SHKENCAVE SHOQERORE
DEPARTAMENTI I MATEMATIKES, INFORMATIKES DHE FIZIKES

DATAT E PROVIMEVE
PER PROGRAMIN E STUDIMIT TE CIKLIT TE DYTE
MASTER NI MESUESI PER ARSIMIN E MESEM TE ULET
NI MATEMATIKIE — FIZIKE
PER VITIN AKADEMIK 2023-2024
(Semestri I)

VITI 1
Nr. Lénda mésimore Data Ora Salla Komisioni
1. | Plotesime ne Algjeber 14.02.2024 i 310.1 K.Naka,K.Zoto
2. | Plotesime ne Gjeometri 19.02.2024 i 310.1 1.Dine,K.Zoto
3. | Metodologjia e Mésimdhénies 27.02.2024 i e 310.1 L.Cabeli,Zh.Lilo
VITI 11
Nr. Lénda mésimore Data Ora Salla Komisioni
1. | Plotesime ne Analize Matematike | 24.01.2024 | i 310.1 AJsufati,R. Mano
g, | Gami Anglesepargptim 29.01.2024 i1 310.1 E.Kokalari,H.Migoni
specifike
3. | Teknologji e Elektricitetit 02.02.2024 11.% 313.1 1.Kokalari,A.Sinani
4. | Teknologji e Komunikimit 07.02.2024 i 313.1 A.Sinani, ] Kokalari

MIRATOI

PERGJEGJES I NJESISE 12213
Dr. Dhori Terpo | ’\/ '
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "EQREM CABEJ”
GJIROKASTER

FAKULTETI I EDUKIMIT DHE SHKENCAVE ﬁHOQERORE
DEPARTAMENTI I MATEMATIKIES, INFORMATIKIES DHE FIZIKES

DATAT E PROVIMEVE
PER PROGRAMIN E STUDIMIT TE CIKLIT TE DYTE
MASTER NE MESUESI PER ARSIMIN E MESEM TE ULET
NE MATEMATIKIE — INFORMATIKI
PER VITIN AKADEMIK 2023-2024

(SEMESTRI I)

VITI 1
Nr. Lénda mésimore Data Ora Salla Komisioni
1. | Plotesime ne Algjeber 14.02.2024 | 11.° | 3101 K Naka,K.Zoto
2. | Plotesime ne Gjeometri 19.02.2024 1. 310.1 J.Dine K.Zoto
3. | Metodologjia e Mésimdhénies 27.02.2024 | 11.%° 310.1 L.Cabeli,Zh.Lilo
VITI 11
Nr. Lénda mésimore Data Ora Salla Komisioni
1. | Plotesime ne Analize Matematike 24.01.2024 | 11.%° 310.1 A Jsufati,R. Mano
2. | Seminar Kerkimor 29.01.2024 | 11.°° | 310.1 R.Mano,K.Zoto
3. | Gjuha Angleze per gellime specifike | 02.02.2024 | 11.%9 310.1 E.Kokalari,H.Migoni
4, ﬁ;:ggﬁiff&‘gﬁiiﬁ;ﬁs 07.022024 | 11%° | 3101 | R.Mano,Dh.Terpo

MIRATOI

PERGJEGJIES I NJESISE p’Azii:
/T~

Dr. Dhori Terpo L/:"




REPUBLIKA E SHQII’E’:R[SE
UNIVERSITETI "EQREM GCABEJ”
GIJIROKASTER

FAKULTETI I SHKENCAVE TE NATYRES
DEPARTAMENTI I MATEMATIKES, INFORMATIKES DHE FIZIKES

DATAT E PROVIMEVE

PER PROGRAMIN E STUDIMIT TEKNOLOGJI INFORMA CIONI
PER VITIN AKADEMIK 2023-2024

SISTEMI ME KOHE TE PLOTE
(SEMESTRI I)

VITI I
Nr. Lénda/Moduli Data Ora | Salla Komisioni Forma?
Kontrollit
1. [ Hyrje ne Sisteme Programimi | 26.01.2024 | 09.° [ 402.2 1.Bilo,K.Lili Me Shkrim
2. | Algjebér 31.01.2024 | 09.°° | 310.1 | K.Naka,K.Zoto | Me Shkrim
3, | pidteiture dhe Organizim | 5.02.2024 | 09.° | 403.2 | LKokalari,Dh.Terpo | Me Shkrim
ompjuteri
VITI II
Nr. Lénda/Moduli Data | Ora | Salla Komisioni Lot ¢
Kontrollit
1. | Sisteme Operative 24.01.2024 | 09.° | 401.2 | R.Vasili,Dh.Terpo | Me Shkrim
2. | Gjuhe Assembly 29.01.2024 | 09.” | 401.2 | R.Vasili,Dh.Terpo | Me Shkrim
3. | Programim Object Oriented 02.02.2024 | 09.° [ 403.2 | A.Vllaho,Dh.Terpo | Me Shkrim
4. | Probabilitet & Statistike 07.02.2024 | 09.° | 310.1 | R.Mano,A.Isufati | Me Shkrim
VITI 111
Nr. Lénda/Moduli Data | Ora | Salla Komisioni Torma e
Kontrollit
1. | Baze te Dhenash 25.01.2024 | 09.° | 403.2 K.LiliLBilo | Me Shkrim
2. | Rrjete Kompjuterike 30.01.2024 | 09.%° | 402.2 I.Bilo,K.Lili Me Shkrim
3. | Inteligjence Artificiale 05.02.2024 | 09.%° [ 402.2 | J.Shara,Dh.Terpo | Me Shkrim
4. | Software Engineering 09.02.2024 | 09.”° | 402.2 I.Bilo,K.Lili Me Shkrim
MIRATOI

PERGJEGJES I NJESISE BA}E

Dr. Dhori TERPO \//\) B
¥
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DEKAN? ¢
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Prof. Asoc.Dr, Selfo ORUC




REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI "EQREM CABEJ

GJIROKASTER

FAKULTETI I SHKENCAVE TE NATYBES u
DEPARTAMENTI I MATEMATIKES, INFORMATIKES DHE FIZIKES

DATAT E PROVIMEVE
PER PROGRAMIN E STUDIMIT MATEMATIKE-INFORMATIKE
PEER VITIN AKADEMIK 2023-2024

SISTEMI ME KOHE TE PLOTE

(SEMESTRI I)
VITI 1
Nr. Lénda/Moduli Data Ora | Salla Komisioni Formae.
Kontrollit
1. | Gjeometri Analitike 29.01.2024 | 09.%° | 203.1 J. Dine K. Zoto Me Shkrim
g, |Addtekturedhe 4000 5004 | 099 | 4032 | 1Kokalari Dh.Terpo | Me Shkrim
Organizim Kompjuteri
VITI 11
Nr. Lénda/Moduli Data Ora | Salla Komisioni Forma(.:
Kontrollit
1. | Sisteme Operative 24.01.2024 | 09.% | 401.2 | R.Vasili,Dh.Terpo | Me Shkrim
. | Probabilitet & Statistike 31.01.2024 | 09.%° [ 203.1 | R.Mano,A Isufati | Me Shkrim
3. | Algjeber 2 07.02.2024 | 09.”° [203.1 | K.Naka,K.Zoto | Me Shkrim
VITI 111
= : ey Forma e
Nr. Lénda/Moduli Data Ora | Salla Komisioni Kontrollit
1. | Baze te Dhenash 25.01.2024 | 09.%° | 403.2 K.Lili,I.Bilo Me Shkrim
2. | Ekuacione Diferenciale 01.02.2024 | 09.%° | 310.1 | K.Zoto,K.Naka | Me Shkrim
3. | Analize Reale 08.02.2024 | 09.% | 310.1 | A.Isufati,R.Mano | Me Shkrim
MIRATOI

PERGJEGJES I NJIESISE BA}/E

Dr. Dhoti TERPO \//w
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DEKAN ¢

Prof‘ASOC.DI‘-;;:S%ﬁ;é;;




